cogitationes pacis. misericordie. consolatiōis
 et non afflictionis. **E**t libera eum ab omnibus
 angustijs. ⁊ tua solita benignitate bone iesu dul-
 cissime pater erue illū a tormentis sibi deputat
 et ad eternam reqem illuz perducere digneris
 cum voce exultationis.

Oratio.

Ontemerata et in eternuz benedicta virgo
 maria. totius angustie ⁊ miserie aduix:
 famulo tuo succurre dulciter. ⁊ tuam gloriofaz
 faciē ostende illi in hac vltima necessitate sua:
 et omnes inimicos eius virtute suauissimi filij
 tui domini nostri iesu christi. et sancte crucis.
 disperde: ⁊ a potente dracone infernali. et ab
 eius horribili visione. ⁊ ab omī fraude malozū
 spirituzū defende illū. ⁊ ex oī angustia libera eū
 quatenus tecū cū btis spiritibz dñō deo i celoz
 btissimo regno spirituales pfoluat laudes amē.

Ancte michael archāgele huic anime suc-
 curre apō altissimū iudicē. **O** inuicissime
 pugil assiste huic famulo in extremis laboranti:
 et eum potenter a dracone infernali defende. ⁊
 a visione fraudeqz malozū spirituzū. **I**nsup expo-
 ramus te pclarum signiferuz vt in hoc extremo
 hora vite ipius. siam eius benigne suscipias:

suaviter in sinu tuu recipias. illamq; in locu res
frigeru lucis et pacis pducas: cum domio iesu
eternaliter regnaturam Amen. **Oratio.**

Misericordissime dne iesu chze fili dei viui.
in vnione illius comendationis qua tuaz
sanctissimam aiā in cruce moriens patri tuo
celesti comendasti. misericordissimā bonitatez
tuam humiliter exorantes petimus: quatenus
per omnē honorem ⁊ meritū eiusdē anime tue
sanctissime. per quam omēs saluant anime ⁊ a
morte ppetua liberant: aīe faūli tui miserearis
eam misericorditer liberans ab ifidijs diaboli
a miseris et penis: ⁊ illaz per scīssime passiōis
tue meritum ⁊ beatissime virgīs et matris tue
intercessionē: ad contemplationē tue beatissime
visionis pducere digneris. **Oratio.**

Commendamuste frater charissime omni
potenti deo cuius creatura es: vt cū hūa
nitatis debitum morte iteruemente psolueris:
ad creatorem tuum qui te de limo formauit res
uertaris. Et de corpore egrediente anima tua.
splendidus angeloz chorus occurrat. Patriar
charū cuneus. et pphetarum nūerus suauissimo
modulamie tibi occurrat. **Judex apłorū senas**

tus tibi blandus existat. **C**andidatorum tibi mar-
tyrum exercitus iubiloso concentu obuiet. **L**i-
liata rutilantium confessorum turma te letanter
excipiat. **J**ubilantium te virginum chorus susci-
piat: et beate quietis in sinu patriarcharum tibi
suavis amplexus appareat: qui inter assistentes
sibi iugiter te interesse faciant. ignores omnino
quod horret in tenebris: quod stridet in flammis: quod
cruciat in tormentis. **C**edat tibi deterrimus sa-
thanas cum satellitibus suis: in adventu tuo te comi-
tantibus angelis contremiscat: atque in eterne
noctis cabos diffugiat. **E**xurgat deus et dissi-
pentur inimici eius: et fugiant a facie eius qui
oderunt eum. **C**onfundantur igitur et erubescant
contra te legiones tartaree. et ministri sathane:
iter tuum deducente te angelo bono. impedire non
valeant. **A**b omni cruciatu dominus iesus christus te
liberet: qui amore pro te mortuus est. **D**ominus iesus
christus dei unigenitus filius saluator et redemptor tuus
intra sancta paradisi et amena loca te constituat.
Et ille suavissimus pastor oves suas te los-
cans agnoscat. complectatur et nutriat. **I**lle amant-
issimus pater sui sacratissimi sanguinis precio
ab omnibus peccatis que commisisti malicia. miseria.